
  

1 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo ze dne 5. 2. 2025, čj. objednatele HSOL-193-7/2025  

(dále jen smlouva) 
 
čj. dodatku objednatele :  HSOL-193-9/2025 
 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 
Sídlo:    Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc  
IČO:   70885940 
DIČ:   CZ70885940 - identifikovaná osoba 
Bankovní spojení:  ČNB Brno, č.ú. 17038881/0710 
Zastoupená:  brig. gen. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem   
Kontaktní osoba: oddělení provozní a správy majetku 
Telefon/mail:  
Datová schránka:  ufiaa6d   
(dále jen objednatel) 
 
a 
 
TESPO – TOPENÁŘSKÉ CENTRUM s.r.o.   
Spisová značka: C 23218 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Sídlo:    8. května 2952/24, 787 01 Šumperk 
IČO:    25868349 
DIČ:    CZ25868349  
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., č.ú. 86-7472730257/0100 
Zastoupená:   Ing. Radomírem Krmelou, jednatelem 
Kontaktní osoba:  
Telefon/ e-mail:  
Datová schránka: jbf6z8d 
(dále jen zhotovitel) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k uvedené smlouvě (dále jen dodatek): 

 
I. 

Základní ustanovení 
 
Po vzájemné dohodě smluvních stran se smlouva upravuje způsobem uvedeným v čl. II tohoto dodatku. 
Některé práce po dohodě smluvních stran provedeny nebudou. Jejich obsah a rozsah je uveden v  příloze 
tohoto dodatku – položky jsou označeny jako nulové s poznámkou „MNP“.  

II.  
Předmět dodatku 

1. V čl. VI. Cena díla a platební podmínky se upravuje cena díla tak, že odst. 1 smlouvy nově zní 
takto:  

„1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Cena díla je podrobně rozepsána v položkovém rozpočtu - příloze č.1 této smlouvy.“ 

 

Cena bez DPH 21 % DPH Cena celkem 

Cena díla 862 503,20 Kč 181 125,67 Kč 1 043 628,87 Kč 

Cena - méněpráce - 64 625,00 Kč - 13 571,25 Kč - 78 196,25 Kč 

Celkem 797 878,20 Kč 167 554,42 Kč 965 432,62 Kč 



  

2 

2. Příloha tohoto dodatku v plném rozsahu nahrazuje přílohu č.1 smlouvy.“ 

 
III.  

Společná a závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona 

č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv), účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

3. V souladu se zákonem o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle tento 
dodatek správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem a o nabytí účinnosti 
tohoto dodatku písemně vyrozumí zhotovitele. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje smluvních stran budou před odesláním 
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.  

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení, nebo elektronicky pomocí uznávaného elektronického podpisu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží elektronický originál uzavřeného dodatku. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich skutečné, svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně. Současně prohlašují, že si jej přečetly, souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují 
svými podpisy. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet s vyznačenými méněpracemi. 
 

Zhotovitel Objednatel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zábřeh Datum: 22.01.2025

Zadavatel: IČ:

HZS Olomouckého kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 25868349
DIČ: CZ25868349

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

12,00% 0,00

Sazba daně Základ daně
21,00%

CZK

15-2024
Kotelna HZS Zábřeh

TESPO-TOPENÁŘSKÉ CENTRUM s.r.o.

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15-2024

Stavba:

Místo: Zábřeh Datum:

Zadavatel: HZS Olomouckého kraje Projektant:

Uchazeč: TESPO-TOPENÁŘSKÉ CENTRUM s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

D.1.4.d PBŘ,stavební úpravy

D.1.4.c Plynová zařízení

D.1.4.b

D.1.4.a Ústřední vytápění

Kotelna HZS Zábřeh

22.01.2025

ZTI

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zábřeh Datum: 22.01.2025

Zadavatel: IČ:

HZS Olomouckého kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 25868349

DIČ: CZ25868349

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kotelna HZS Zábřeh

D.1.4.a - Ústřední vytápění

TESPO-TOPENÁŘSKÉ CENTRUM s.r.o.

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zábřeh Datum: 22.01.2025

Zadavatel: HZS Olomouckého kraje Projektant:

Uchazeč: TESPO-TOPENÁŘSKÉ CENTRUM s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

    731 - Ústřední vytápění - kotelny

    732 - Ústřední vytápění - strojovny

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

D.1.4.a - Ústřední vytápění

Kotelna HZS Zábřeh

Strana 4 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zábřeh Datum: 22.01.2025

Zadavatel: HZS Olomouckého kraje Projektant:

Uchazeč: TESPO-TOPENÁŘSKÉ CENTRUM s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

1 K 713463112
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez 
úpravy staženými drátem 1x D přes 100 mm

m 20,000

2 M 1054022
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 

max. 250/100°C 54/50mm
m 20,000

4 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 
fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm

m 38,000

5 M 63154573
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 

max. 250/100°C 42/40mm
m 8,000

6 M 63154532
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 

max. 250/100°C 35/30mm
m 12,000

97 M 63154531
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 

max. 250/100°C 28/30mm
m 18,000

D 731 Ústřední vytápění - kotelny

7 K 731244115
Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 
9,7-48,7 kW pro vytápění

soubor 2,000

8 M RP01 nosný rám pro dvojici závěsných kotlů soub 1,000

68 M RP02

rozšiřovací modul regulace kotlů vč. čidel pro 

kaskádové řazení kotlů, ekvitermní regulaci, 2x 

směšovaný okruh, 1x nesměšovaný

soub 1,000

11 K 998731101 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m t 0,161

69 M RP03 trubka s hrdlem 0,25 m DN 80/125 kus 2,000

70 M RP04 revizní koleno 87° DN 80/125 kus 2,000

71 M RP05 trubka s hrdlem 0,5 m DN 80/125 kus 2,000

72 M RP06
koncový díl kaskády s odvodem kondenzátu DN 

125/180
kus 1,000

73 M RP07 sifon pro přetlak DN 40 mm kus 1,000

74 M RP08 hadice pro odvod kondenzátu 1 m kus 3,000

75 M RP09
trubkový díl s 87° odbočkou DN 80/125-1 m, DN 

125/180
kus 2,000

76 M RP10 trubka s hrdlem 1m DN 125/180 kus 1,000

77 M RP11 patní koleno 87° s kotv. redukované, černé, DN 160 kus 1,000

78 M RP12 trubka s hrdlem 2m černá, DN 160 kus 6,000

79 M RP13 kotvící spona IFG/160 kus 1,000

80 M RP14 rozeta a manžeta proti zatékání EW/160 kus 1,000

81 M RP15 distanční objímka univerzální kus 7,000

82 M RP16 silikonové mazivo kus 1,000

D 732 Ústřední vytápění - strojovny

84 K 732111314
Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 
25

kus 2,000

Kotelna HZS Zábřeh

D.1.4.a - Ústřední vytápění

Strana 5 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 732111315
Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 
32

kus 2,000

13 K 732111318
Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 
50

kus 4,000

16 M RP17
izolace kombi rozdělovače s povrchovou úpravou AL 

vč. mnt
soub 1,000

83 K 732112232 Rozdělovač sdružený hydraulický DN 80 závitový kus 1,300

98 K 732211114
Ohřívač stacionární zásobníkový s jedním výměníkem 
PN 0,6/1,0 o objemu 200 l v.pl. 1,45 m2

soubor 1,000

17 K 732113103R
Vyrovnávač dynamických tlaků G2" PN 6 s izolací 8 
m3/hod

kus 1,000

85 K 732331619
Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí 
soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o 
objemu 140 l

soubor 1,000

19 K 732331778
Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní 
uzávěr G 1 k měření tlaku

kus 1,000

20 K 732421406
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 
25 výtlak do 4,0 m průtok 5,7 m3/h pro vytápění

soubor 1,000

86 K 732421415
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 
25 výtlak do 6,0 m průtok 4,5 m3/h PN 10 pro vytápění

soubor 1,000

21 K 732421453
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 
32 výtlak do 6,0 m průtok 4,5 m3/h pro vytápění

soubor 1,000

22 M RP18
zařízení doplňovací kompaktní automatické vč. 

oddělovacího členu dle EN 1717 a výstupu pro MaR
kus 1,000

23 K 998732101
Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 
m

t 0,206

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

28 K 733223304
Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 
mm

m 20,000

29 K 733223305
Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 35x1,5 
mm

m 12,000

30 K 733223306
Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 42x1,5 
mm

m 8,000

87 K 733223307 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 54x2 mm m 20,000

31 K 733224205
Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v 
kotelnách nebo strojovnách D 28x1,5 mm

m 20,000

32 K 733224206
Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v 
kotelnách nebo strojovnách D 35x1,5 mm

m 12,000

33 K 733224207
Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v 
kotelnách nebo strojovnách D 42x1,5 mm

m 8,000

88 K 733224208
Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v 
kotelnách nebo strojovnách D 54x2 mm

m 20,000

34 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 20,000

35 K 733291102
Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 
64x2

m 40,000

36 K 998733101
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 6 m

t 0,137

D 734 Ústřední vytápění - armatury

37 K 734211119
Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C 
automatický

kus 6,000

89 K 734242414 Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C kus 1,000

40 K 734242415 Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C kus 1,000

41 K 734242416 Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C kus 2,000

42 K 734242417 Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 16 do 110°C kus 1,000

43 K 734251212
Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 
2,5 do 6 barů

kus 1,000

Strana 6 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K 734291123
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový

kus 7,000

90 K 734291264
Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 
PN 30 do 110°C s vnitřními závity

kus 1,000

45 K 734291265
Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 30 do 110°C s vnitřními 
závity

kus 1,000

47 K 734291267
Filtr závitový přímý G 2 PN 30 do 110°C s vnitřními 
závity

kus 1,000

92 K 734291276
Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 
1/2 PN 30 do 110°C s vnitřními závity a integrovaným 
magnetem

kus 2,000

93 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 6,000

48 K 734292716
Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

kus 4,000

49 K 734292717
Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

kus 6,000

50 K 734292718 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000

51 K 734295021
Směšovací ventil otopných a chladicích systémů 
závitový třícestný G 3/4" se servomotorem

kus 1,000

52 K 734295023
Směšovací ventil otopných a chladicích systémů 
závitový třícestný G 5/4" se servomotorem

kus 1,000

53 K 734411104
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní 
připojení průměr 63 mm délky 150 mm

kus 10,000

54 K 734421102
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-
16 bar průměr 63 mm spodní připojení

kus 1,000

55 K 998734101
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 
m

t 0,041

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

64 K HZS2221R
Hodinová zúčtovací sazba topenář-přípomoc, demontát 
stávajících zařízení ve. likvidace dmt zařízení

hod 96,000

65 K HZS3112R1
Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný - 
TOPNÁ ZKOUŠKA

hod 12,000

66 K HZS3112R2
Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný - 
doplňkové montáže v kotelně vč. mnt odkouření,  
napojení na stávající potrubí

hod 36,000

67 K HZS4211R
Hodinová zúčtovací sazba revizní technik-revize 
tlakových zařízení vč. předávací dokumentace

hod 12,000

Strana 7 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zábřeh Datum: 22.01.2025

Zadavatel: IČ:

HZS Olomouckého kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 25868349

DIČ: CZ25868349

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kotelna HZS Zábřeh

D.1.4.b - ZTI

TESPO-TOPENÁŘSKÉ CENTRUM s.r.o.

Strana 8 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zábřeh Datum: 22.01.2025

Zadavatel: HZS Olomouckého kraje Projektant:

Uchazeč: TESPO-TOPENÁŘSKÉ CENTRUM s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    734 - Ústřední vytápění - armatury

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

D.1.4.b - ZTI

Kotelna HZS Zábřeh

Strana 9 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zábřeh Datum: 22.01.2025

Zadavatel: HZS Olomouckého kraje Projektant:

Uchazeč: TESPO-TOPENÁŘSKÉ CENTRUM s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 2,000

2 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 10,000

3 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 4,000

4 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000

6 K 721226511R1 Zápachová uzávěrka nástěnná kontrolovatelná kus 3,000

7 K 721274121
Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 
50

kus 1,000

19 M RP01 malá kompaktní čerpací stanice na zem vč. mnt kus 1,000

8 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 12,000

9 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

t 0,007

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

20 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 
D 25x3,5 mm

m 12,000

21 K 722174004
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 
D 32x4,4 mm

m 12,000

11 K 722181242
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 
mm

m 24,000

24 K 722224121 Ventil odvodňovací G 1/4 s jedním závitem kus 1,000

25 K 722231074
Ventil zpětný mosazný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma 
závity

kus 1,000

28 K 722231222
Ventil pojistný mosazný G 3/4" PN 6 do 100°C k bojleru 
s vnitřním x vnějším závitem

kus 1,000

23 K 722232044
Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

kus 1,000

22 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000

14 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 24,000

15 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 24,000

16 K 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m

t 0,042

D 734 Ústřední vytápění - armatury

27 K 734421112
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-
16 bar průměr 63 mm zadní připojení

kus 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

17 K HZS3112R1
Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný - 
demontáž stávajících zařízení vč. likvidace dmt 
zařízení

hod 48,000

Kotelna HZS Zábřeh

D.1.4.b - ZTI

Strana 10 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K HZS3112R2
Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný - 
napojení na stávající rozvody vody, kanalizace vč. 
dopojení přepadů z pojistných ventilů 

hod 48,000

Strana 11 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zábřeh Datum: 22.01.2025

Zadavatel: IČ:

HZS Olomouckého kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 25868349

DIČ: CZ25868349

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kotelna HZS Zábřeh

D.1.4.c - Plynová zařízení

TESPO-TOPENÁŘSKÉ CENTRUM s.r.o.

Strana 12 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zábřeh Datum: 22.01.2025

Zadavatel: HZS Olomouckého kraje Projektant:

Uchazeč: TESPO-TOPENÁŘSKÉ CENTRUM s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana

      783 - Dokončovací práce - nátěry

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

D.1.4.c - Plynová zařízení

Kotelna HZS Zábřeh

Strana 13 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zábřeh Datum: 22.01.2025

Zadavatel: HZS Olomouckého kraje Projektant:

Uchazeč: TESPO-TOPENÁŘSKÉ CENTRUM s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

2 K 723111204
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 25

m 3,000

3 K 723150312
Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované 
svařováním tvářené za tepla D 57x3,2 mm

m 8,000

17 K 723150369 Chránička D 89x3,6 mm m 0,500

4 K 723190254 Výpustky plynovodní vedení a upevnění do DN 50 kus 2,000

5 K 723221304 Ventil vzorkovací G 1/2 PN 5 s vnitřním závitem kus 1,000

6 K 723231162
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada

kus 1,000

7 K 723231164
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

kus 2,000

8 M PLTLM

tlakoměr deformační d=160 mm 0-4 kPa s kul 

kohoutem G 1/2" a kul. kohoutem G 1/2" a plyn. zátkou 

vč montáže

soub 1,000

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana

D 783 Dokončovací práce - nátěry

9 K 783601713
Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí 
DN do 50 mm

m 11,000

10 K 783614651
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí 
DN do 50 mm

m 11,000

11 K 783617611
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 11,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

12 K HZS2221R
Hodinová zúčtovací sazba topenář-přípomoc, demontát 
stávajících zařízení ve. likvidace dmt zařízení

hod 24,000

13 K HZS4232R1

Hodinová zúčtovací sazba technik odborný - napojení 
na rozvod plynu, odvzdušnění, napuštění, tlakové 
zkoušky, zkoušky těsnosti, předávací dokumentace dle 
EN 1775 vč. měření emisí při uvedení do provozu

hod 48,000

16 M vybavení kotelny
přenosný hasicí přístroj, bateriová svítilna, pěnotvorný 

prostředek, lékárnička, detektor na oxid uhelnatý 
soub 1,000

Kotelna HZS Zábřeh

D.1.4.c - Plynová zařízení

Strana 14 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zábřeh Datum: 22.01.2025

Zadavatel: IČ:

HZS Olomouckého kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 25868349

DIČ: CZ25868349

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kotelna HZS Zábřeh

D.1.4.d - PBŘ,stavební úpravy

TESPO-TOPENÁŘSKÉ CENTRUM s.r.o.

Strana 15 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zábřeh Datum: 22.01.2025

Zadavatel: HZS Olomouckého kraje Projektant:

Uchazeč: TESPO-TOPENÁŘSKÉ CENTRUM s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

    783 - Dokončovací práce - nátěry

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

D.1.4.d - PBŘ,stavební úpravy

Kotelna HZS Zábřeh

Strana 16 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zábřeh Datum: 22.01.2025

Zadavatel: HZS Olomouckého kraje Projektant:

Uchazeč: TESPO-TOPENÁŘSKÉ CENTRUM s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

14 K 310236251
Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 
mm

kus 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 K 612325215
Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách - MNP

kus 0,000

12 K 632452421
Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 
m2 tl přes 10 do 20 mm - MNP

m2 0,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 K 971033341
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

kus 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry

4 K 783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru - MNP m2 0,000

15 K 783801503
Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru - 
MNP

m2 0,000

16 K 783822121
Tmelení prasklin š přes 5 do 15 mm na omítkách 
disperzním tmelem - MNP

m 0,000

5 K 783822211
Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru 
vápennou stěrkou tl do 3 mm - MNP

m2 0,000

6 K 783827187
Krycí jednonásobný vápenný nátěr omítek stupně 
členitosti 5 - MNP

m2 0,000

7 K 783901551
Omytí tlakovou vodou betonových podlah před 
provedením nátěru

m2 9,000

8 K 783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2 9,000

9 M RP-1
dveře vnitřní ocelové 800/1970 mm s požární odolností 

EI30DP1 vč. montáže
kus 1,000

17 M RP-2
atyp rošt na otvory podlahy od 0,8 m2 pochůzí vč. mat 

a montáže
kus 2,000

18 M RP-3
nátěry stávajících kovových konstrukcí - zárubně, 

okno, žaluzie, přívod vzduchu -mat. vč. mnt
soub 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

10 K HZS4211R
Hodinová zúčtovací sazba revizní technik- revize 
požárních zařízení - kontrola provedení stávajících 
prostupů kabelů a potrubí v souladu s PBŘ vč. oprav

hod 18,000

Kotelna HZS Zábřeh

D.1.4.d - PBŘ,stavební úpravy

Strana 17 z 17


